
Starostwo Powiatowe w Suwałkach
BIP Starostwa Powiatowego w Suwałkach

Aktualności

Aktualności

Ogłoszenie o licytacji nr 1
2024-04-29 15:05:30
Starosta Suwalski podaje do publicznej wiadomości, że dnia 08.05.2024 r. o godz. 10.00 w Starostwie Powiatowym w
Suwałkach, ul. Świerkowa 60, pok. Nr 11 odbędzie się pierwsza licytacja: samochodu osobowego marki Honda City nr
rej. RJS 6U95, rok prod. 2009, nr identyfikacyjny MRHGM15609P051104, wartość szacunkowa 8300 zł

Uchwała Nr CCXX/681/2024
2024-04-29 14:40:56
Uchwała Nr CCXX/681/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany planu
finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Uchwała Nr CCXX/680/2024
2024-04-29 14:39:38
Uchwała Nr CCXX/680/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2024 rok

Uchwała Nr CCXX/679/2024
2024-04-29 14:37:13
Uchwała Nr CCXX/679/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia i podania do
publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku, oraz którym w 2023 roku w zakresie opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Uchwała Nr CCXX/678/2024
2024-04-29 14:22:40
Uchwała Nr CCXX/678/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie informacji o wykonaniu
budżetu powiatu za I kwartał 2024 roku

Uchwała Nr CCXX/677/2024
2024-04-29 14:20:48
Uchwała Nr CCXX/677/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie Regulaminu
Zakładowego Funduszu Aktywności w Zakładzie Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku

Uchwała Nr CCXX/676/2024
2024-04-29 14:18:27
Uchwała Nr CCXX/676/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zaopiniowania
planowanej inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szczodruchy, gmina Raczki”

CCXX posiedzenie Zarządu Powiatu w Suwałkach
2024-04-29 14:15:02
26.04.2024 r. - CCXX posiedzenie Zarządu Powiatu w Suwałkach

https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/inne-dokumenty/licytacje/ogloszenie-o-licytacji-nr-1.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/zarzad-powiatu/uchwaly-zarzadu/2024-rok/uchwala-nr-ccxx6812024.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/zarzad-powiatu/uchwaly-zarzadu/2024-rok/uchwala-nr-ccxx6802024.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/zarzad-powiatu/uchwaly-zarzadu/2024-rok/uchwala-nr-ccxx6792024.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/zarzad-powiatu/uchwaly-zarzadu/2024-rok/uchwala-nr-ccxx6782024.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/zarzad-powiatu/uchwaly-zarzadu/2024-rok/uchwala-nr-ccxx6772024.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/zarzad-powiatu/uchwaly-zarzadu/2024-rok/uchwala-nr-ccxx6762024.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/zarzad-powiatu/terminy-posiedzen/2024-rok/ccxx-posiedzenie-zarzadu-powiatu-w-suwalkach.html


Postanowienie Komisarza Wyborczego w Suwałkach
2024-04-29 14:11:40
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania I sesji nowo
wybranej Rady Powiatu w Suwałkach w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. w celu złożenia
ślubowania przez radnych.

Obwieszczenie
2024-04-29 09:43:43
Obwieszczenie oczywistej omyłki pisarskiej w ostatecznej w decyzji Nr 2/2024 Starosty Suwalskiego o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej z dnia 14 marca 2024 r., znak: AIB.6740.1.138.2023.OSZ, udzielającej Wójtowi Gminy
Suwałki, ul. Świerkowa 45, zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn: ,,Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr
101999B przez wieś Kropiwne Nowe w gminie Suwałki”.

3 4 5 6 8 9 10 11 12

Udostępniający: Starostwo Powiatowe w Suwałkach
Wytwarzający/odpowiadający: Szymon Grzędziński
Data wytworzenia: 2021-10-18

Wprowadzający: Szymon Grzędziński

Data modyfikacji: 2021-10-18

Opublikował: Szymon Grzędziński

Data publikacji: 2021-10-18

7

https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/wybory-samorzadowe/wybory-samorzadowe-2024/postanowienie-komisarza-wyborczego-w-suwalkach.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/obwieszczenia-dotyczace-pozwolen-na-budowe/obwieszczenie-16183.html
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=1
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=6
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=3
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=4
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=5
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=6
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=8
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=9
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=10
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=11
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=12
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=8
https://bip-stsuwalki.wrotapodlasia.pl/aktualnosci.html?page=873
mailto:szymon.grzedzinski@powiat.suwalski.pl
mailto:szymon.grzedzinski@powiat.suwalski.pl

	Starostwo Powiatowe w Suwałkach
	Aktualności
	Ogłoszenie o licytacji nr 1
	Uchwała Nr CCXX/681/2024
	Uchwała Nr CCXX/680/2024
	Uchwała Nr CCXX/679/2024
	Uchwała Nr CCXX/678/2024
	Uchwała Nr CCXX/677/2024
	Uchwała Nr CCXX/676/2024
	CCXX posiedzenie Zarządu Powiatu w Suwałkach
	Postanowienie Komisarza Wyborczego w Suwałkach
	Obwieszczenie


